
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa 
vigente 
 

 
 

 
 

DETERMINAZIONE  
 

del Dirigente Responsabile Sostituto  
 

AFFARI GENERALI, LEGALI 
E GESTIONE RISORSE UMANE 

 
N.   389   DEL    12/08/2025 

 
OGGETTO 

 
Avviso di selezione interna per il conferimento di n. 1 incarico di 
Funzione Organizzativa ruolo sanitario – Coordinamento Anestesia e 
Rianimazione (ARTI) - area assistenziale chirurgico-endoscopica. 
AMMISSIONE CANDIDATI. 

 
 

 
 

 
 



 

 

Oggetto: Avviso di selezione interna per il conferimento di n. 1 incarico di Funzione 
Organizzativa ruolo sanitario – Coordinamento Anestesia e Rianimazione (ARTI) - 
area assistenziale chirurgico-endoscopica. AMMISSIONE CANDIDATI. 

 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE SOSTITUTO DELLA S.O.C. AFFARI GENERALI, 
 LEGALI E GESTIONE RISORSE UMANE 

 
PREMESSO che con Decreto del Direttore Generale n. 274 in data 17.07.2025 è stato indetto avviso 

interno di selezione, per titoli ed eventuale colloquio, per l’attribuzione di incarico di Funzione 
Organizzativa di Coordinamento del personale del comparto sanità – area dei professionisti della salute e dei 
funzionari – ruolo sanitario; 
 

DATO ATTO che, con il summenzionato Decreto, veniva approvato il bando prot. n. 13988 del 
24.07.2025 per l’attribuzione dell’incarico di Funzione Organizzativa di Coordinamento Anestesia e 
Rianimazione (ARTI) -Area Assistenziale Chirurgico-Endoscopica; 

 
RILEVATO che al bando stesso è stata data adeguata pubblicità mediante pubblicazione nell’Albo e nel 

sito internet dell’Istituto; 
 

PRESO ATTO che, entro il termine fissato per la presentazione delle domande di partecipazione, fissato 
per il giorno 08.08.2025, è pervenuta l’istanza di n. 1 candidato, identificato per garanzia di privacy tramite 
l’ID domanda, (codice numerico univoco che contrassegna ciascuna istanza, generato dall’applicativo per la 
presentazione on line): 

 
ID 

DOMANDA 
5091021 

 
RICHIAMATI i requisiti indicati nel bando di che trattasi, il cui possesso è richiesto per la partecipazione 

alla relativa selezione; 
 

ATTESO che la domanda presentata è stata esaminata dall’Ufficio preposto in ordine alla verifica della 
regolarità formale della stessa e al possesso, da parte del candidato, dei requisiti generali e specifici richiesti 
per l’accesso alla procedura selettiva; 

 
RITENUTO, in ragione di quanto sopra di: 

 
• ammettere all’avviso in oggetto il seguente candidato il quale ha autocertificato il possesso dei requisiti 

richiesti: 
ID 

DOMANDA 
5091021 

 
PRECISATO che il candidato viene ammesso alla selezione in parola, con riserva di verifica da parte 

dell’amministrazione, in qualsiasi momento, delle dichiarazioni contestualmente rese; 
 

VISTO il CCNL del Comparto sanità sottoscritto il 2 novembre 2022 - triennio 2019-2021; 
 



 

 

RICHIAMATO il “Regolamento aziendale per la disciplina degli Incarichi di funzione del personale del 
comparto sanità” adottato con deliberazione del Direttore Generale n. 625 del 23.12.2024; 

 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 624 del 20.12.2024 avente ad oggetto “Regolamento 

attuativo dell’atto aziendale – aggiornamento sezioni specifiche e adozione definitiva”; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
per le ragioni in premessa specificate, che qui si intendono integralmente riportate: 
 
1. di ammettere all’avviso interno di selezione, per titoli ed eventuale colloquio, per l’attribuzione 

dell’incarico di Funzione Organizzativa di Coordinamento Anestesia e Rianimazione (ARTI) -Area 
Assistenziale Chirurgico-Endoscopica, il seguente candidato identificato tramite ID domanda: 

 
ID 

DOMANDA 
5091021 

 
2. di dare atto che non si rilevano conflitti di interesse con riferimento al presente provvedimento; 

 
3. di dare atto, infine, che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo in relazione a quanto 

previsto dall’art. 4 comma 2 LR 21/1992 e ss.mm.ii. 
 
 
 
Allegato: // 
 
 

  IL DIRETTORE SOSTITUTO DELLA S.O.C.  
“AFFARI GENERALI, LEGALI E GESTIONE RISORSE UMANE” 

- Dott.ssa Raffaella Cattaruzza - 
 

 

 



 Atto n. 389 del 12/08/2025

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: RAFFAELLA CATTARUZZA
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 12/08/2025 09:11:54

NOME: RAFFAELLA CATTARUZZA
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 12/08/2025 09:14:14


